
ZARZĄDZENIE NR 138/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 07 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 175 poz.1362 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania, jakim jest prowadzenie 

całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego pod nazwą Niepubliczna 

Placówka Rodzinna Nr 1, działającej na terenie Miasta Kielce dla 4-7 dzieci, o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w lokalnej prasie, Biuletynie

Informacji Publicznej oraz siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

138/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej 

ID: WGHZQ-GMUDM-WYFWE-COWOB-RDBVO. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 138/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 07 kwietnia 2010 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 175 poz.1362 z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania, jakim jest prowadzenie 

całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego pod nazwą Niepubliczna 

Placówka Rodzinna Nr 1, działającej na terenie Miasta Kielce dla 4-7 dzieci, o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie umieszczone w lokalnej prasie, Biuletynie

Informacji Publicznej oraz siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

138/2010

Prezydenta Miasta Kielce

Zalacznik1.doc

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu pomocy 

społecznej 

ID: WGHZQ-GMUDM-WYFWE-COWOB-RDBVO. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EB7755A4-950A-46D2-B62A-EC2AC756AE7B/Zalacznik1.doc

